

June 30, 2018

BSE Ltd.	National Stock Exchange of India Ltd	
Corporate Relationship Department	Listing Department,	
1st Floor New Trading	Exchange Plaza,	
Rotunda Building, P J Towers	Bandra Kurla Complex,	
Dalal Street Fort, Bandra (East),		
Mumbai – 400001	Mumbai- 400 051	
Scrip Code - 530517	Scrip Code - RELAXO	

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE UNSECURED CREDITORS AND EQUITY SHAREHOLDERS, TO BE CONVENED PURSUANT TO THE DIRECTIONS OF THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, PRINCIPAL BENCH, NEW DELHI

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of advertisement of Notice of the Meeting of Unsecured Creditors and Equity Shareholders of Relaxo Footwears Limited to be convened pursuant to the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench published in the Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 30th June, 2018.

Request you to please take the above mentioned information on your record.

Thanking You

For Relaxo Footwears Limited

Sushi Batra

Chief Financial Officer

RELAXO FOOTWEARS LIMITED

Registered Office: Aggarwal City Square, Plot No. 10, Manglam Place, District Centre, Sector-3, Rohini, Delhi-110085. Phones: 46800 700, 40980 000 Fax: 46800 692 E-mail: rfl@relaxofootwear.com
CIN L74899DL1984PLC019097





RELAXO FOOTWEARS LIMITED

CIN No:-L74899DL1984PLC019097 Registered Office: Aggarwal City Square, Plot No. 10, Manglam Place, District Centre, Sector -3, Rohini, Delhi - 110085 Ph: 91-11-46800500, 46800600; Fax No: 91-11-46800692 E-mail: rfl@relaxofootwear.com, Website: www.relaxofootwear.com

राष्ट्रीय कम्पनी कानून न्यायाधिकरण प्रधान पीठ, नई दिल्ली के समक्ष कम्पनी आवेदन सीए (सीएए)-86 (पीबी) / 2018

कम्पनी अधिनियम, 2013 के मामले में, कम्पनी अधिनियम, 2013 की धाराओं 230 एवं 232 एवं अन्य संबद्ध प्रावधानों के मामले में:

भावेंल पॉलीमर्स प्राइवेट लिमिटेड एवं रिलैक्सो रबर प्राइवेट लिमिटेड और रिलैक्सो फुटवियर्स लिमिटेड और उनके संबंधित शैयरधारकों और ऋणदाताओं के मामले में,

(CIN-L74899DL1984PLC019097), कम्पनी अधिनियम्, 1956 के प्रावधानों के तहत निगमित सूचीबद्ध कम्पनी और जिसका पंजीकृत कार्यालय अग्रवाल सिटी स्ववायर प्लॉट नं. 10, मंगलम प्लेस, डिस्ट्रिक्ट सेन्टर, सेक्टर 3, रोहिणी, दिल्ली—110085 में है

आवेदक - 3 / ट्रांस्फरी कम्पनी

ट्रांस्फरी कम्पनी के अनसिक्योर्ड क्रेडिटरों और ईक्वीटी शेयरघारकों की बैठकों की सूचनां का विज्ञापन

एतद्वारा सुचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी कानून न्यायाधिकरण, नई दिल्ली (न्यायाधिकरण) की प्रधान पीठ के 06 जून, 2018 और 13 जून, 2018 दिनांकित आदेशों (आदेशों) के तहत ट्रारकरी कम्पनी के अनसिक्योर्ड कीडिटरों और ईन्वीटी शेयरचरकों की अलग—अलग बैठक आयोजित करने का निर्देश दिया गया है, जिनका उददेश्य कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम)की घारोऔं 230 से 232 एवं अन्य संबद्ध प्रावधानों के अनुसार मार्वेल पॉलीमर्स प्राइवेट लिमिटेड ('ट्रांस्करर कम्पनी नं. 1'), रिलैक्सो रबर प्राइवेट लिमिटेड ('ट्रांस्करर कम्पनी नं. 2') और रिलैक्सो फुटवियर्स जिमिटेड ('ट्रांस्कर कम्पनी नं. 2') कि उनके संबंधित शेयरधारकों और ऋणदाताओं के बीच विलय योजना ('योजना') पर विचार करना और यदि उचित लगे तो किसी परिवर्तन के साथ या उसके बिना स्वीकृति.देना है।

कथित आदेशों और उनके तहत निर्देशों के अनुपालन में एतदहारा यह भी सूचित किया जाता है कि ट्रांसकी कम्पनी के अनसिक्योर्ड क्रेडिटर्स और ईक्वीटी शेयरहारकों की पृथक् बैंडकें निम्नलिखित स्थान और समय पर होंगी जिनमें कथित अनसिक्योर्ड क्रेडिटर्स और ईक्वीटी शेयरहारकों की उपस्थिती ग्रार्थित है :

बैठक का वर्ग	दिन एवं तिथि	समय (आईएसटी)	बैठक का स्थान
अनसिक्योर्ड क्रेडिटर	मंगलवार 31 जुलाई, 2018	सुबह 10:30 बजे	रॉयल आर्चेज़, पल्ला भक्तावरपुर, जी टी करनाल रोड, निकट अलीपुर, दिल्ली–110040
ईक्वीटी शेयरघारक		दोपहर 01:00 बजे	

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धाराओं 230 (3) एवं 232 (2) एवं 102 के साथ पठित कम्पनी (सुलह, सुनियोजन एवं विलयन) विनियम, 2016 के नियम 6 और 10 मार्च, 2017 दिनांकित सेबी सर्कुलर नं. CFD/DIL3/CIR/2017/21("सेबी सर्कुलर") के तहत इंक्वीटी शेयरबारक / अनसिक्योर्ड क्रेडिटर कथित योजना की प्रतियां और व्याख्यात्मक बिवरण इनके लिए आवेदन करने के 1 (एक) दिन के अंदर (शनिवार, रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश को छोड़ सभी कार्य दिवसों में) ट्रांस्फरी कम्पनी के पंजीकृत पते से दिन के 11.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक नि:शुल्क प्राप्त कर सकते हैं।

संबंधित बैठकों में भाग लेने और मत देने के अधिकारी व्यक्ति खुद या प्रतिनिधि के माध्यम से मतदान कर सकते हैं बशर्त विहित प्रारूप में सभी प्रॉक्सी (प्रतिनिधि) के आवेदन कथित बैठकें आरंग करने के नियत समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व ट्रॉस्करी कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय अग्रवाल सिटी स्कायर. प्लॉट नं. 10, मंगलम प्लेस, डिस्ट्रिक्ट सेन्टर, सेक्टर-3, रोहिणी, दिल्ली-110085 में जमा कर दिए जाएं।

प्रॉक्सी के लिए आवेदन पत्र ट्रांस्फरी कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय से निःशुल्क प्राप्त कर सकते हैं।

न्यायाधिकरण ने कथित बैठकों समेत किसी स्थगन बैठक या उसके बाद की स्थगन बैठकों के लिए श्री इंद्रजीत सिंह को अध्यक्ष और उनकी अनुपरिथित में श्री राहुल कृपलानी को वैकल्पिक अध्यक्ष नियुक्त किया है।

उपरोक्त बैठकों में उपरोक्त योजना की स्वीकृति, यदि होती है, के बाद न्यायाधिकरण की स्वीकृति आवश्यक होगी।

ट्रांस्करी कम्पनी के इक्वीटी शेयरधारकों खीजनमें सेबी के सर्कुलर में संदर्भित ट्रांस्करी कम्पनी के सार्वजनिक शेयरधारक भी शामिल हैं, को यह भी सूचित

- योजना पर विचार करने और स्वीकृति देने के उद्देश्य से ट्रांस्करी कम्पनी ने इववीटी शेयरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा दी है। ट्रांस्करी कम्पनी ने बैठक स्थल पर मतदान पत्र से मृतदान की सुविधा भी दी है। ट्रांस्करी कम्पनी ने ई-मतदान सेवाएं देने के लिए कार्वी कम्प्युटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ('कावीं') को नियुक्त किया है;
- कम्पनी अधिनयम, 2013 की धाराओं 230–232 के प्रावधानों के अनुसार इस योजना को प्रमावी बनाने के लिए ट्रास्फरी कम्पनी के तीन बौधाई मूल्य के इस्वीटी शेयरधारकों के प्रतिनिधित्व करने वाले अधिसंख्य व्यक्तियों की इस योजना पर स्वीकृति हो जो खुद या प्रतिनिधि या इतेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करेंगे। इसके अतिरिक्त सेबी के सर्कुलर के अनुसार इस योजना के प्रमावी होने के लिए जरूरी है कि योजना की स्वीकृति के प्रस्ताव के पक्ष में मतदान करने वाले ट्रास्फरी कम्पनी के सार्वजनिक शेयरधारकों की संख्या विपक्ष में मतदान करने वाले सार्वजनिक शेयरधारकों की संख्या से अधिक हो;
- मतदान का अधिकार केवल उसी व्यक्ति को होगा जिसका शुक्रवार, 22 जून, 2018 ("कट ऑफ तिथि") को लाम के अधिकारी स्वामियों के लिए तैयार डियोंजिंदरी / कार्यी के रजिस्टर में नाम होगा। इक्वीटी शेयरधारकों की कट—ऑफ तिथि में ट्रांस्करी कम्पनी में इक्वीटी शेयरधारिता के अनुपात में मताधिकार दिए जाएगे। कट—ऑफ तिथि में जो ट्रांस्करी कम्पनी में इक्वीटी शेयरधारक नहीं हैं उनके लिए इस सूचना का उद्देश्य केवल जानकारी देना हैं.
- 4. रिमोट ई-बोटिंग जुलाई 1, 2018 के सुबह 9.00 बजे (आईएसटी) आरंग और जुलाई 30, 2018 शाम 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगा। इक्वीटी शेयरधारकों से आग्रह है कि सूचना में उल्लिखित शीर्षक 'इलैक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान' में दिए गए निर्देशों को सावधानी से पढ़ लें।
- 5. ट्रांस्फरी कम्पनी जून 29, 2018 को सभी इक्वीटी शेयरधारकों (कट ऑफ तिथि के अनुसार) को गीतिक / इलैंक्ट्रॉनिक माध्यम से सूचना के साथ-साथ संलग्न डॉक्युमेंट्स भेजने का काम पूरा कर चुकी है। कम्पनी के 100 से अधिक शेयर रखने वालों को उनके पंजीकृत पते पर स्वीकृत माध्यम से और जिनका ई-मेल पता कम्पनी या कावी में दर्ज है उन्हें इलैक्ट्रॉनिक माध्यम से सूचना भेज दी गई है। इक्वीटी शेयरधारकों को सूचना भेजना ट्रांस्फरी कम्पनी के सार्वजनिक शेयरघारकों को भी सूचित करना मान लिया जाएगा;
- 6. कथित बैठक की सूचना ट्रांस्फरी कम्पनी की वेबसाइट www.relaxofootwear.com अर्थात् और कावीं की वेबसाइट www.evoting.karvy.com अर्थात् पर
- 7. इक्वीटी शेयरघारक केवल एक माध्यम से मतदान कर सकते हैं। यदि कोई इक्वीटी शेयरघारक रिमोट ई-वीटिंग का विकल्प चुनता है, तो वह बैठक स्थल पर मतदान नहीं कर सकता है और बैठक में मतदान करने वाला ई–वोटिंग नहीं कर सकता है। हालांकि यदि इक्वीटी शेयरधारक दोनों माध्यमों अर्थात् रिमोट ई—वोटिंग और बैठक स्थल पर मतदानपत्र से भी मतदान कर देता है तो रिमोट ई—वोटिंग मान्य होगा और बैठक स्थल पर मतदान अमान्य
- दोनों माध्यमों अर्थात् रिमोट ई—वोटिंग और बैठक में मतदान पत्र से किए गए मतदानों की निगरानी के उद्देश्य से इक्वीटी शेयरधारकों की कथित बैठक के लिए श्री साबिर अली को स्कुटनाइज़र नियुक्त किया गया है।
- सूचना में उल्लिखित प्रस्तायों पर मतदान के परिणाम गुरुवार, 2 अगस्त 2018 या उससे पहले घोषित कर दिए जाएंगे। शेयरचारकों की जानकारी के लिए घोषित परिणामों के साथ स्कुटनाइजर की रिपोर्ट ट्रांस्फरी कम्पनी के पंजीकृत पते पर प्रकाशित की जाएगी, ट्रांस्फरी कम्पनी की वेबसाइट www.relaxofootwear.com और कावी की वेबसाइट www.evoting.karvy.com पर प्रसारित की जाएगी। साथ ही, बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को भी इसकी सूचना दी जाएगी।
- 10. इतैक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान संबंधी किसी जानकारी और / या शिकायत समाधान के लिए https://evoting.karvy.com (कार्वी की वेबसाइट) के डाउनलोड सेक्शन में 'हेल्य और फ्रिक्टेटली आस्वड क्येंग्यंस (एफएक्यू) और ई—वेटिंग मैन्युअल देखें या श्री जी रमेश देसाई (यूनिट: रिलैक्सो फुटवियर्स लि.). कम्प्युटररोयर प्राइवेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट 31—32, गाछीबावली, फाइनॅशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद— 500 032से संपर्क करें या अधिक जानकारी के लिए evoting@karvy.com या द्रमाष सं: 040—6716 2222 या कार्बी के टोल फ्री नंबर 1-800-34-54-001 [सुबह 9.00बजे से शाम 6.00बजे] से संपर्क करें।

ट्रांस्फरी कम्पनी के अनसिक्योर्ड क्रेडिटरों की बैठक में मतदान पत्र से मतदान बैठक स्थल पर होगा। अनसिक्योर्ड क्रेडिटरों की बैठकों के लिए श्री साबिर अली को स्कुटनाइज़र नियुक्त किया गया है। कथित बैठक में अप्रैल 27, 2018 की तिथि में मीजूद अनसिक्योर्ड क्रेडिटर मतदान के अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।

रिलैक्सो फूटंवियर्स लिमिटेड के लिए हस्ता./-विकास कुमार टाक कम्पनी सचिव GI नराट्या 30.06.18



RELAXO FOOTWEARS LIMITED

GiN No:- L74899DL1984PLC019097
Registered Office: Aggarval City Square, Piot No. 10, Manglam Place, District Centre, Sector -3, Rohini, Delhi - 110085
Ph. 91-11-46800500, 46800800; Fax No: 91-11-46800692
E-mail: rfl@relaxofootwear.com, Website: www.relaxofootwear.com CIN No:- L74899DL1984PLC019097

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL PRINCIPAL BENCH, NEW DELHI COMPANY APPLICATION CA(CAA)-86(PB)/2018

And In the matter of Sections 230 to 232 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

In the matter of the Scheme of Amalgamation between Marvel Polymers Private Limited and Relaxo Rubber Private Limited and Relaxo Footwears Limited and their respective shareholders and creditors;

RELAXO FOOTWEARS LIMITED (CIN-L74899DL1984PLC019097), Alisted company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Aggarwal City Square, Plot No.-10, Manglam Place, District Centre Sector-3, Robini, Delhi - 110085

Applicant-3/Transferee Company

ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETINGS OF UNSECURED CREDITORS AND EQUITY SHAREHOLDERS OF THE TRANSFEREE COMPANY

Notice is hereby given that by orders dated the 06th day of June, 2018, and the 13th day of June, 2018 ("Orders"), the Principal Bench of the National Company Law Tribunal, New Delhi (the "Tribunal") has directed separate meetings to be held of the Unsecured Creditors and Equity Shareholders of the Transferee Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed scheme of amalgamation between Marvel Polymers Private Limited ("Transferor Company No.1"), Relaxo Rubber Private Limited ("Transferor Company No.2") and Relaxo Footwears Limited ("Transferee Company") and their respective shareholders and creditors (the "Scheme"), pursuant to the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ("Act").

In pursuance of the said Orders and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of Unsecured Creditors and Equity Shareholders of the Transferee Company will be held as under, at which time and place the said Unsecured Creditors and Equity Shareholders are

Class of Meeting	Day and Date	Time (IST)	Place of Meeting
Unsecured Creditors	Tuesday, July 31, 2018	10:30 a.m.	Royal Arches, Palla Bhaktawarpur, G.T Karnal Road, Near Alipur,
Equity Shareholders		01:00 p.m.	Delhi – 110040

Copies of the said Scheme, Explanatory Statement under Sections 230(3), 232(2) and 102 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and SEBI Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017 ("SEBI Circular")can be obtained free of charge within 1 (One) day [on all working days except Saturdays, Sundays and Public Holidays] of any requisition made by an Equity Shareholder/Unsecured Creditor, during 11.00 a.m. to 1.00 p.m. from the Registered Office of the Transferee Company.

Persons entitled to attend and vote at the respective meetings, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Transferee Company at Aggarwal City Square, Plot No.10, Manglam Place, District Centre, Sector-3, Rohini, Delhi—110085, not later than 48 hours before the scheduled time of commencement of the aforesaid meetings.

Forms of proxy can be obtained free of charge at the registered office of the Transferee Company.

The Tribunal has appointed Mr. Inderject Singh as the Chairperson and failing him, Mr. Rahul Kripalani as the Alternate Chairperson of the said meetings, including for any adjournment or adjournments thereof.

The above mentioned Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal

Further notice is hereby given to the Equity Shareholders of the Transferee Company (which includes the Public Shareholders of the Transferee Company as referred to in the SEBI Circular) that:

- The Transferee Company has provided the facility of remote e-voting so as to enable the Equity Shareholders to consider and approve the scheme. The Transferee Company has also provided the facility of ballot paper at the venue of the meeting. The Transferee Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") for facilitating the e-voting services;
- in accordance with the provisions of Sections 230-232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon only if a majority of
 persons representing three fourth in value of Equity Shareholders of the Transferee Company, voting in person or by proxy or through
 electronic means, agree to the Scheme. Further, in accordance with the SEBI Circular, the Scheme shall be acted upon only if the number of
 votes cast by the Public Shareholders of the Transferee Company in favour of the aforesaid resolution for approval of the Scheme is more than
 the number of votes cast by the Public Shareholders against it;
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories/Karvy as on Friday, June 22, 2018 ("Cut-off date") shall only be entitled to vote. Voting rights of an Equity Shareholder shall be reckoned in proportion to such Equity Shareholder's shareholding in the Transferee Company on the Cut-off date. Persons who are not Equity Shareholders of the Transferee Company as on the cut-off date, should treat this Notice for information purposes only.
- 4. Voting through remote e-voting by the Equity Shareholders will commence on the 1st day of July, 2018 at 9.00 AM (IST) and shall end on the 30th day of July, 2018 at 5.00 PM (IST). Equity Shareholders are requested to carefully read the instructions outlined under the head "Voting through electronic means" outlined in the Notice;
- 5. The Transferee Company has completed the physical dispatch/electronic transmission of the Notice together with the accompanying documents on 29th day of June, 2018, to all the Equity Shareholders of the Company (as at the Cut-off Date), who hold more than 100 shares, at their registered addresses in the permitted mode & electronically to those Equity Shareholders who have registered their e-mail addresses with the Company or Karvy. The Notice sent to the Equity Shareholders would also be deemed to be the Notice sent to the Public Shareholders of the Transferee Company
- 6. Notice of the said meeting is available on the Transferee Company's website viz., www.relaxofootwear.com and on the website of Karvy viz., www.evoting.karvy.com
- 7. Equity Shareholders can opt only for one mode of voting. If an Equity Shareholder has opted for remote e-voting, then he/she should not vote at the venue of the Meeting and vice-versa. However, in case Equity Shareholders cast their vote both through remote e-voting and using ballot paper at the venue of the Meeting, then voting through remote e-voting shall prevail and voting at the Meeting shall be treated as invalid;
- 8. Mr. Sabir Ali has been appointed as a scrutinizer for the said meeting of the Equity Shareholders for scrutinizing the votes cast through both remote e-Voting and by poll at the meeting;
- 9. The results of the voting on the resolutions set out in the Notice shall be announced on or before Thursday, August 2, 2018. The results declared along with the Scrutinizer's Report will be displayed at the registered office of the Transferee Company, hosted on the Transferee Company's website at www.relaxofootwear.com and on Karvy's website at www.evoting.karvy.com for information of the Shareholders, besides being communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited;
- 10. In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.karvy.com (Karvy Website) or contact Mr. G Ramesh Desai, (Unit: Relaxo Footwears Ltd.) of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032 or at evoting@karvy.com or phone no. 040 6716 2222 or call Karvy's toll free No. 1-800-34-54-001 [from 9.00 a.m. to 6.00 p.m.] for any further clarifications.

For the meeting of Unsecured Creditors of the Transferee Company, the voting shall be carried out through ballot paper at the venue of the meeting. Mr. Sabir Ali has also been appointed as a scrutinizer for the said meeting of the Unsecured Creditors. Unsecured Creditors as on April 27, 2018 will be entitled to exercise their right to vote in the said meeting.

Financial Express Delhi 30.06-18

Place: Delhi Date: 29.06.2018